

H.C. Andersen Brewery IVS

Elværksvej 2
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Steen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.C. Andersen Brewery IVS

Elværksvej 2

5863 Ferritslev Fyn

Telefonnummer: 20241333

e-mailadresse: steen@brygselv.dk

CVR-nr: 38043005

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion og salg af specialøl. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 47. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 242 og en negativ egenkapital på tkr. -85.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger og kreditfaciliteter i pengeinstitut er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		82.381	-130.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		78.381	-134.073
Andre finansielle indtægter	1	2.359	4.600
Øvrige finansielle omkostninger		-18.462	-21.386
Ordinært resultat før skat		62.278	-150.859
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		62.278	-150.859
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.000	0
Overført resultat		23.278	-150.859
I alt		62.278	-150.859

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		10.000	14.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	10.000	14.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	14.000
Råvarer og hjælpematerialer		118.807	61.150
Varebeholdninger i alt		118.807	61.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.885	10.580
Tilgodehavender moms og afgifter		19.461	44.409
Andre tilgodehavender		87.828	122.544
Tilgodehavender i alt		113.174	177.533
Omsætningsaktiver i alt		231.981	177.533
Aktiver i alt		241.981	252.683

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	0
Overført resultat		-124.639	-147.917
Egenkapital i alt		-84.639	-146.917
Gæld til banker		304.120	376.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	23.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.620	399.600
Gældsforpligtelser i alt		326.620	399.600
Passiver i alt		241.981	252.683

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	2.359	4.600
	2.359	4.600

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	-6.000
Årets afskrivning	-4.000
Af- og nedskrivning ultimo	-10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, det er ledelsens forventning, at der med nye tiltag samt øget markedsføring vil kunne skabes en omsætning, der muliggør en reetablering af den tabte selskabskapital.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger og kreditfaciliteter i pengeinstitut er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1